e Bastaresultat: Kjell Falk

e Bastadam:

Klass Kpf 1

1 Anders Olandersson

2 Anders Larsson
3 Andreas Larsson

Klass Kpf 2

Maria Bergagard
Lisbet Wall

Dennis Edvardsson
Anders Ekman
Nikos Providakis
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Klass Kpf 3

Markus Svensson
Lars Wernlund
Jimmy Remnold
Gunnar Johansson
Goran Wall
Magnus Nilsson
Jan Tranefors
Peter Bergman
Claes Gunnarsson
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Klass Kpf 4

Allan Laursen

Jan Rensfeldt
Madelene Karlsson
Arne Johansson
Roland Wernlund
Jonas Roslund
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Resultat

Vittsjo skf
Vittsjo skf
Vittsjo skf

Orgryte skf

Skallinge skf

F14 skf

Loftadalens skf
Halmstad/Snéstorp skf

Grimeton skf
Loftadalens skf
Tagarp skf
Falkenbergs skf
Skallinge skf
Bankeryds skf
Toarp skf
Forshalla skf
Sydhallands skg

Tagarp skf

Skévde Garnison skf
KA 2 skf

Skallinge skf
Loftadalens skf
Tagarp skf
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Madelene Karlsson KA2 skf
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9/5
8/4
5/0

8/3
8/0
4/3
5/2
9/3

10/5
9/0
10/2
6/4
8/5
7/0
7/2
4/0
7/1

10/5
8/3
6/1
8/4
9/3
6/3

Sidalav4

w o o

O 0 o0 b~ O

AN OO0 OO0 U1

10

10

10/4
6/5
9/1

5/2
7/3
6/1
6/4
7/3

10/5
8/4
10/2
7/5
5/0
6/2
8/4
5/5
4/0

9/4
10/3
9/2
7/2
6/4
2/2

55/9
43/9
37/1

44/5
44/3
39/4
37/6
32/6

54/10
50/4
48/4
45/9
43/5
42/2
39/6
36/5
30/1

56/9
49/6
49/3
47/6
40/7
39/5



Klass Kpf E
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Mats Wikstrom

Daniel Lindblad
Lars-Olof Gerhardsson
Lars-Ake Ingemarsson
Per Andersson

Goran Andersson

Olle Eriksson

Jan Wijkander

Stefan Andersson

Klass Kpf 55
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Torgny Hall

Mats Darholm
Jonny Olsson

Per Mollerstrom
Leif Stridh

Charnett Lévdahl
John-Axel Johansson
Bengt Andersson
Rolf Nilsson

Klass Kpf 65
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Goran Johansson
Arvid Wagroth
Bengt G Nilsson
Olle Nilsson

Kurt Harrstrom
Jan-Eric Persson
Bengt Ohlsson

Kurt Nilsson

Leif Olsson
Karl-Erik Johansson

Vittsjo skf
Skallinge skf
Loftadalens skf
F14 skf
Gullbergs skf
Svalov skf
Forshalla skf
Vinslov skf
Vinslov skf

Gullbergs skf
Kville skf

P2 skf

Vinslov skf
Trelleborgs friv skf
Trelleborgs friv skf
Forshalla skf

P2 skf

Bankeryds skf

Vinslov skf

Torps skf

Tagarps skf

Svalov skf

V Husby skf

Falkenbergs skf
Trelleborgs friv skf

Tagarp skf

Revinge skf

Helsingborgs skyttesallskap
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10/4
9/3
10/1
8/4
7/0
4/0
4/0
2/0
7/3

10/1
9/5
10/2
9/5
7/0
8/3
9/2
4/0
8/4

9/3
8/4
9/5
8/2
6/2
7/2
9/1
5/3
5/2
2/0
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9/4
10/5
10/5
10/4

8/2

9/5
10/5

8/5

9/2

7/2
10/3
10/5

8/4

6/3

9/5

7/5
10/4

3/0

9/5
10/4
10/4

9/2

9/2

5/2

4/1

8/4

9/2

3/1

56/8
55/8
55/6
54/8
50/2
45/5
42/5
40/5
33/5

56/3
53/8
53/7
49/9
48/3
47/8
a7/7
32/4
32/4

52/8
51/8
50/9
49/4
48/4
44/4
42/2
41/7
38/4
31/1
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Kjell Falk

Stig Nilsson

Bertil Svensson
Benjamin Salmijarvi
Leif Hilmersson
Ake Edvinsson
Soren Stange

Bernt Pettersson
Uno Hansson
Gosta Eriksson
Torbjorn Jakobsson
Olle Gerhardsson
Ingemar Kronback
Inge Karlsson

Klass Kpf 70

Ok, WN R

Nils Erik Andersson
Tommy Resman
Bengt Truedsson
Roland Resman
Lennart Abrahamsson
Gosta Fransson

Klass Kpf 75
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Ragnar Eskilsson
Hugo Ahlberg
Gothe Karlsson
Agne Roth

Gullberg skf (Lag 1)
Torgny Hall

Per Andersson

Gosta Eriksson

Gullberg skf (Lag 2)

Ake Edvinsson
Nils-Erik Andersson
Bernt Pettersson

P2 skf

Skallinge skf
Trelleborgs friv skf
Vinslov skf

Helsingborgs skyttesallskap

P2 skf

Grimeton skf

Sédra Mark & Skene skf
Orgryte skf

Gullbergs skf

Lesjofors skg

Gullberg skf

Orgryte skf

Gullberg skf

Finspongs skg
Loftadalens skf

Sodra Mark & Skene skf
Sodra Mark & Skene skf

Gullberg skf
Orgryte skf
Sydhallands skg
Revinge skf
Trelleborgs friv skf
Savsjo skf

Trelleborgs friv skf
Tagarp skf

KA2 skf
Trelleborgs friv skf
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24
21

10/4
10/5
8/4
9/2
10/3
6/1
10/5
7/3
7/3
7/4
4/1
6/3
5/4
5/1

9/5
9/4
9/1
4/1
10/4
10/5

0/0
5/5
7/1
8/1

24
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27

10

27
10

21
18
26
27

10/5
10/3
10/5
10/5
9/5
9/5
9/5
10/5
7/2
10/3
9/5
9/4
7/3
3/1

8/4
9/4
10/3
10/3
2/0
7/2

10/4
7/1
8/3
7/4

25

10

27

10

30
22
19
26

58/9
58/8
57/9
56/7
54/8
54/6
52/10
50/8
50/5
49/7
44/6
41/7
35/7
33/2

51/9
50/8
46/4
46/4
42/4
40/7

42/4
38/6
36/4
35/5

155
56
50
49

155
54
51
50

143
142
137
134
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Avstand
MALTYP Av- Antal | Hogst Skjutstallning Skjut-
Stn stand | skott | antal tid
traff/fig
1 A: JARV (traff raknas endast inom ytterring) 100 10 5 Liggande 30 sek
B: L1 50 5
2 A: B65 145 10 5 Knastaende (KpF 1 liggande) (KpF 65L 30 sek
B: AND 50 5 liggande)
3 A: TVATTBJORN 80 10 6 Staende (KpF 1 liggande) (KpF 2 liggande) | 30 sek
B: S15D 45 4 (KpF 65L liggande)
4 A: VILDSVIN (traff raknas endast inom ringarna) 114 10 5 Liggande 25 sek
B: 1/6 V (Innertréff) 60 5
5 A: RAV 80 10 5 Staende (KpF 1 liggande)(KpF 2 30 sek
B: ORRE 60 5 liggande)(KpF 65L liggande)
6 A: 1/3 (Innertriff) 110 10 5 Knastaende (KpF 1 liggande)(KpF 65L 30 sek
B: TJADER 75 5 liggande)




